
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
06.02. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
111 

 
Про  затвердження  Порядку  
здійснення  моніторингу  
виконавської  дисципліни 
в  Запорізькій  обласній  
державній  адміністрації  
 

Керуючись статтями 11, 31, 33, 35 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», статтями 64, 65, 66 Закону України «Про державну 

службу», постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2000 № 1290 

«Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ  

(уповноважену особу) з контролю апарату місцевої державної  

адміністрації», Положенням сектору контролю загального відділу апарату 

облдержадміністрації, затвердженим керівником апарату обласної державної 

адміністрації від 25.01.2024,  з метою  виявлення порушень виконавської 

дисципліни структурними підрозділами облдержадміністрації та її апарату, 

районними державними адміністраціями, територіальними органами 

центральних органів виконавчої влади у Запорізькій області (далі – 

органи/підрозділи); аналізу причин порушень виконавської дисципліни 

органами/підрозділами; вжиття заходів щодо поліпшення стану виконавської 

дисципліни органів/підрозділів, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок здійснення моніторингу виконавської дисципліни 

в Запорізькій обласній державній адміністрації (далі – Порядок), що 

додається.  

2. Керівників структурних підрозділів обласної державної адміністрації 

та її апарату, голів районних державних адміністрацій, керівників 

територіальних органів центральних органів виконавчої влади у Запорізькій 

області забезпечити дотримання вимог Порядку.  

3. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

районних державних адміністрацій визначити у власних регламентуючих 

документах порядок здійснення моніторингу виконавської дисципліни та в 

 



2 
 

місячний строк надати копії відповідних розпорядчих актів керівнику 

апарату обласної державної адміністрації.  

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 14.03.2017 № 100 «Про Порядок здійснення 

моніторингу виконавської дисципліни в Запорізькій обласній державній 

адміністрації». 

 5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Оксану Кірчеву. 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник    обласної військової адміністрації                           Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 
 

 


